J

. 2534)

min

2536




3
2
6)
2 ) 2
. |
2519 |
| 10 ']
o) ']
(
']
1 |
| 2535)
1 !]
( |
2
«l
!] «
]



2525)

(, 2531



2520

2531 ) 1 '

< . 2527)

( | 2524)



«

2.1
, ; AWIAINTAUUNIINY 1A

z_pHULALONGKORN UNIVERSITY

2.4



mi

!
0ot

}]

i

2

}]

}]

}]

i



}]

}]

1.1

15
1.2

2.1

}]

1



3
3.1
3.2 1
4
)
4.
I
4.1
1
2
(5.0
3
4.2
Analysis)
5

(Content



——

}]

FwraNnsaluniingas
CHuLALONGKORN UNIVERSITY



	บทที่ 1 บทนำ
	ความเป็นมาและความสำคัญของปัญหา
	วัตถุประสงค์ของการวิจัย
	ขอบเขตของการวิจัย
	ข้อตกลงเบื้องต้น
	คำจำกัดความที่ใช้ในการวิจัย
	ประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับจากการวิจัย
	วิธีดำเนินการวิจัย


